UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÚC DIỄN

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phúc Diễn, ngày     tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Kế hoạch cải cách hành chính nhà nước năm 2025

của UBND phường Phúc Diễn

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÚC DIỄN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày ngày 29 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị quyết số 97/2019/QH14 ngày 27/11/2019 của Quốc hội về thí

điểm tổ chức mô hình chính quyền đô thị tại thành phố Hà Nội;

 Căn cứ Nghị Quyết số 76/NQ-CP ngày 151712021 của Chính Phủ về Chương

trình tổng thể CCHC nhà nước giai đoạn 2021-2030;

Căn cứ Đề án số 905/ĐA-BNV ngày 17/03/2021 của Bộ Nội Vụ về phê duyệt đề án

“ Tăng cường năng lực đội ngũ cán bộ, công chức thực hiện công tác CCHC giai đoạn

2022-2030”.

Theo đề xuất của Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả giải quyết TTHC phường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch CCHC nhà nước năm 2025 của UBND phường

Phúc Diễn.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Cán bộ, công chức thuộc UBND phường và các cá nhân, tổ chức có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- UBND quận Bắc Từ Liêm;

- Công an quận Bắc Từ Liêm;         (để báo cáo)

- TT Đảng ủy - UBND Phường;

- Như Điều 3, (để thực hiện)

- Lưu: VT.

-

CHỦ TỊCH

                  Nguyễn Quang Tiến

		2025-01-24T17:09:46+0700

		2025-01-24T17:12:43+0700

		2025-01-24T17:12:43+0700

		2025-01-24T17:12:43+0700

		2025-01-24T17:12:43+0700